Ad usum et concessionem indulgentiarum quod attinet, Ro

mano Pontifice vita functo, normis in memorata Pii X Consti

tutione Vacante Sede Apostolica (n. 23 et 24) praefinitis standum 

esse decernimus. 

Decernimus denique ac iubemus ut haec omnia eo die vigere 

incipiant, quo Constitutio haec per commentarium « Acta Apo

stolicae Sedis » in lucem edetur, 

Quaecumque autem his Litteris decreta continentur, ea 

omnia stabilia, rata, valida esse volumus et iubemus, non ob

stantibus, quatenus opus sit, constitutionibus et ordinationibus 

Apostolicis, vel quavis alia firmitate roboratis, statutis, consue

tudinibus ceterisque contrariis quibuslibet, etiam specialissima 

mentione dignis, quibus omnibus per praesentes Litteras aucto

ritate Apostolica d e rogamus. 

Eorum vero exemplis aut excerptis, etiam typis mandatis, 

notarii publici cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in 

ecclesiastica dignitate constituti munitis, eamdem volumus ha

beri fidem, quae haberetur praesentibus, si essent exhibitae vel 

ostensae. 

Nemini igitur liceat hanc paginam Nostrae voluntatis infrin

gere vel ei, ausu temerario, contra ire; si quis autem hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beato

rum Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesima quinta 

mensis martii, in festo Annuntiationis B. M, V., anno Domini 

millesimo nongentesimo tricesimo quinto, Pontificatus Nostri 

decimo quarto. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. B OGGI AN i B. Card. PACELLI 

Cancellarius S. B. E. a Secretis Status. 

Ioseph. Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ^ Plumbi 

Bey. in Cane. Ap., vol. LII, «. 40. - Al . Trussardi. 

ACTA, vol. X X V I I , n. 4. — 25-3-935. 8 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

ADSISTENTIA OFFICIIS, QUAE VOCANT, TENEBRARUM IN HEBDOMADA MAIORI 

PECULIARIBUS AUGETUR INDULGENTIIS. 

d e c b e t u m : 

Ad excitandos in corde fidelium debitos grati animi sensus erga sa

lutiferam passionem D. 28". I. C, pretium redemptionis nostrae, quo 

praesertim tempore eiusdem memoria specialius in Ecclesia recolitur? 

Ssmus D . -N . Pius div. Prov. Pp. X I , instante infrascripto Cardinali 

Paenitentiario Maiore, in audientia die 9 currentis mensis eidem imper

tita, benigne largiri dignatus est ut quicumque Officiis, quae vocant,